



Филиал Акционерного общества  
«ЭР-Телеком Холдинг» в городе Краснодар  
(Филиал АО «ЭР-Телеком Холдинг» в г. Краснодар)  
ул. Северная, д. 373, г. Краснодар, 350002  
тел. +7 (861) 200 29 99,  
e-mail: info@domru.ru, www.domru.ru  
ОГРН 1065902028620, ИНН 5902202276, КПП 231043001

ПАО «Самараэнерго».

18.02.2026г. № КРД-26/02-157

на № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_

### Коммерческое предложение

На внедрение ЭСУО по адресу: Самарская область, Сергиевский район, с. Сергиевск, улица Николая Краснова, 84.

ПАО «Самараэнерго»

ВхДир-2813 ЭЛ

приложение на 0 лист.

18.02.2026

№ п/п	Наименование	Количество, шт., комплект, условная единица	Цена за единицу, руб. НДС	Стоимость, руб. с НДС	Примечание (заполняется при необходимости)
1	"Внедрение системы управления электронной очередью в Сергиевском отделении ПАО «Самараэнерго» по адресу: Самарская область, Сергиевский район, с. Сергиевск, улица Николая Краснова, 84. в составе:			877 000.00	
1.1	Регистрационный терминал	1	155 000,00	155 000,00	
1.2	Светодиодный индикатор оператора	4	19 300.00	77 200.00	Реестровый номер № 10587268
1.3	Устройство отображения состояния очереди (телевизионная панель, диагональ 43")	1	38 600.00	38 600.00	
1.4	Пульт оценки качества оператора	4	9 400.00	37 600.00	
1.5	USB-микрофон рабочего места оператора	4	8 600.00	34 400.00	
1.6	Сетевое хранилище не менее 1ТБ для хранения записей переговоров	1	17 200.00	17 200.00	
1.7	Однофазный настенный электромеханический стабилизатор напряжения с цифровой индикацией	1	50 700.00	50 700.00	
1.8	Источник бесперебойного питания умного типа 1500 ВА	1	145 600.00	145 600.00	Реестровый номер № 10441787
1.9	ПО Server СУО "ДАМАСК Enterprise"	1	193 000.00	193 000.00	На 4 рабочих места, реестровый номер 521.

1.10	Работы по внедрению ЭСУО, включая, но не ограничиваясь: доставка, монтаж, пуско-наладочные работы, изготовление документации (стандартное руководство/инструкции по настройке, пользованию/эксплуатации ЭСУО; паспорт ЭСУО и пр.), гарантийное обслуживание, прочие работы	1	127 700.00	127 700.00	
------	--	---	------------	------------	--

Общая стоимость внедрения ЭСУО 877 000 (Восемьсот семьдесят семь тысяч рублей) 00 копеек, в том числе НДС 123 344 (Сто двадцать три тысячи триста сорок четыре рубля) 26 копеек.

Пункт 1.10 не облагается НДС на основании п. п. 26 п.2 ст. 149 Налогового кодекса Российской Федерации

Максимальный возможный срок внедрения системы электронной очереди 45 календарных дней

Руководитель направления  
региональных продаж B2F



Ю.В. Миндрин